
گروه سینما و تلویزیون -فیلم سینمایی »زالاوا« در ادامه  حضور جهانی خود در بخش رسمی چهاردهمین فستیوال 
بین المللی فیلم »موربیدو« مهمترین فســتیوال فیلم های ژانر وحشــت و فانتاسی )خارق العاده( آمریکای لاتین به نمایش 

درمی آید.
چهاردهمین فستیوال بین المللی فیلم »موربیدو« از ۲۸ اکتبر تا ۳ نوامبر ) ۶ تا ۱۱ آبان( با هدف معرفی آثار متفاوت 
سینمایی ژانری بکر از سراسر جهان هر ساله در مکزیکوسیتی برگزار می شود. نماد فرهنگی فستیوال فیلم »موربیدو«، جشن 

مردگان مکزیک است که تندیس جمجمه ی نقره ای به عنوان تندیس رسمی این جشنواره، به برگزیدگان اهدا می شود.
فیلم ســینمایی زالاوا به کارگردانی ارســان امیری و تهیه کنندگی سمیرا و روح الله برادری سال گذشته در روستای 
شــیان کردســتان و  خرم رود همدان در ۴۹ جلسه فیلمبرداری شد و در دو ماه گذشته در جشنواره های فیلم ونیز، تورنتو، 

فانتاستیک فسِت تگزاس، سائوپائولو، فیادلفیا و فیلم های آسیایی هنگ کنگ به نمایش درآمده است. 
این فیلم با بازی نوید پورفرج، پوریا رحیمی سام و هدی زین العابدین در تدارک برنامه ریزی برای اکران سراسری در 
آذرماه سال جاری است. زالاوا در سی و نهمین جشنواره فیلم فجر مورد توجه مخاطبان و داوران قرار گرفت و در ده بخش 
نامزد دریافت سیمرغ شد و عاوه بر سه سیمرغ بهترین کارگردان اول، بهترین فیلم نامه )آیدا پناهنده، تهمینه بهرام، ارسان 
امیری( و بهترین بازیگر نقش مکمل مرد)پوریا رحیمی سام(، در نخستین حضور جهانی، جایزه  بزرگ سی وششمین هفته 
 منتقدان فیلم ونیز، جایزه  فیپرشی بهترین فیلم از هشتادوهفتمین جشنواره فیلم ونیز و همچنین جایزه ی بهترین فیلم بخش

 Next Wave از هجدهمین جشنواره فانتاستیک فست آمریکا را دریافت کرده است.
دیگر بازیگران این فیلم فریدون حامدی، شــاهو رســتمی، باســط رضایی، صالح رحیمی، زاهد زندی، وریا امینی، 
داریوش کریم رئوف، لیا بیگی، مهســا حجازی، مسعود بیگلری، ســالار زارعی، کردوان بوستان، اسد هوشمند، آذین 

کنعانیان و رومینا حاجی حسنی هستند.

گروه ســینما و تلویزیون -دبیر شورای صنفی نمایش با اشــاره به بازگشت رونق به سینماها با درخواست بیشتر 
فیلمسازان برای نمایش آثار خود، گفت: طی اواخر آبان ماه و اوایل آذر ۴ فیلم جدید در سینماها نمایش داده خواهد شد.
مرتضی شایسته درباره آخرین تصمیمات شورای صنفی نمایش در جلسه امروز یکشنبه، نهم آبان ماه، گفت: در جلسه 

امروز تصمیم گیری درباره تاریخ شروع اکران چند فیلم سینمایی که متقاضی اکران بودند، تعیین شد.
وی افزود: براین اســاس فیلم های حکم تجدید نظر به کارگردانی محمدامین کریم پور از ۲۸ آبان و گربه ســیاه به 

کارگردانی کریم امینی از ۱۰ آذر در سینماهای سراسر کشور اکران خواهند شد.
دبیر شورای صنفی نمایش ادامه داد: فیلم سینمایی اتومبیل نیز دیگر اثری است که از روز ۱۷ آذر نمایش داده خواهد 

شد و آخرین فیلم صحنه زنی ساخته علیرضا صمدی از ۲۴ آذر اکران می شود.
شایسته خاطرنشان کرد: در این جلسه همچنین موضوع اختال در سمفا و بروز مشکل در بلیت فروشی با حضور 

کارشناس مربوط و پخش کننده فیلم قهرمان مطرح و تاکید شد که این مشکل تکرار نشود.

»زالاوا« به دنبال جمجمه  نقره ای فستیوال
 وحشت موربیدو

دبیر شورای صنفی نمایش خبر داد:

بازگشت رونق به سینما با نمایش ۴ فیلم جدید

سینما و تلویزیون 8
گروه سینما و تلویزیون-  سریالی 
که ترکیب متفاوتی از بازیگران کمدی 
و جــدی را در خــود جــای داده و در 
فضایی متفاوت یک داستان خانوادگی 
را به تصویر کشــیده است؛ داستانی که 
به راحتی می توانیــد در جمع خانواده 
به تماشــای آن بنشینید و یک دل سیر 

بخندید.
داستان سریال نیسان آبی 

چیست؟
می خواهید از داستان سریال نیسان 
آبی در فیلیمو سردربیاورید؟ پس باید 
بدانید که قصه این ســریال، با عشــق 
جمشــید آغاز می شــود، البته نه از آن 
عشــق های معمول و مرسوم؛ او عاشق 
نیسان آبی است و دل بستگی عمیقی به 
آن دارد. همین دل بســتگی هم موتور 
محرک سریال در قسمت های ابتدایی 
اســت که طبیعتا بر معرفی کاراکترها و 
شخصیت ها متمرکز است. جمشید و 
رضا دوستانی قدیمی هستند که بخش 
عمده ای از ماجراهای سریال در دنیای 
مشترک و مرتبط با روابط دوستانه آن ها 

شکل می گیرد. 
پوستر رســمی ســریال نیسان 
آبیحال خوب؛ این خاصه ترین دلیلی 
است که می توان در این روزهای بمباران 
خبرهای بد و تلخ، برای تماشای سریالی 
از جنس نیسان آبی ارائه کرد. سریالی که 
بعــد از مدت ها طنزی متفاوت را پیش 
روی مخاطبان شــبکه نمایش خانگی 
قرار خواهد داد. نیســان آبی همچون 
بخشی از تجربه های سینمایی منوچهر 

هادی، مبتنی بر طنز موقعیت اســت و 
به همین دلیل کمتر شاهد شوخی های 
کامی که بعضاً پاشنه آشیل آثار طنز در 
سال های اخیر بوده  اند، در این مجموعه 

هستیم.
فــارغ از جنس خــاص کمدی، 
ترکیــب بازیگــران اصلــی هــم از 
برگ برنده های آن محســوب می شود، 
به خصوص حســین یاری که در این 
مجموعه به طور کامل از شمایل آشنای 
خود در دیگر آثار این سال هایش فاصله 
گرفته و اصا دور از ذهن نیست که شما 
را هم در مواجهه اول ،  شگفت زده کند.

 ســریال نیســان آبی چند 
قسمت است؟

یکی از ســوال های پرتکرار این 
روزها این اســت که تازه ترین سریال 
کمدی فیلیمو چند قسمت است؟ این 
سریال در ۲۰ قسمت ۵۰ دقیقه ای برای 

پخش از فیلیمو تهیه و تولید می شود.
بازیگران و عوامل ســریال 

نیسان آبی
سریال نیسان آبی را منوچهر هادی 
کارگردانی کرده و تهیه کنندگی آن را هم 
احســان ظلی پور برعهده داشته است. 
فیلمنامه را ســعید دولتخانی و سعید 
هوشیار بر اســاس فیلمنامه سینمایی 

نیســان آبی نوشــته کمیل روحانی به 
نگارش درآورده اند. در کنار حســین 
یــاری و مهران غفوریــان به عنوان دو 
بازیگر محوری، بازیگران دیگری چون 
یکتــا ناصر، بهناز جعفری،  ســیروس 
همتی و ایمان صفا هم در این مجموعه 
نقش آفرینــی می کنند. حســین یاری 

حضوری بــه کل متفاوت از نقش های 
ســال های اخیر خود را در این سریال 
ایفــا کرده و می تواند ســکوی پرتاب 
مجددی برای محبوبیت مضاعف او در 
میان سریال بازها باشد. مهران غفوریان 
هم بعد از کاهش وزن شــدید و تغییر 
ظاهر، برای نخستین بار به عنوان نقش 
اصلی یکی کمدی مقابل دوربین ظاهر 

شــده تا با شمایلی متفاوت مخاطب را 
بخنداند. البته که ناراحتی قلبی اش همه 
را نگــران کرد ولــی او پس از بهبود با 
قدرت کامل به نیسان آبی بازمی گردد 
تا قســمت های باقی مانده را هم آماده 
پخش کنند. راستی در میان نقش های 
فرعی هم منتظر چند غافلگیری باشید .

امــا حضــور جمشــید 
هاشم پور می تواند یکی از سورپرایزهای 

این سریال کمدی برای فیلم بازها باشد. 
بازیگر محبوب و ستاره چند دهه 

ســینمای ایران که اتفاقا الگوی 
کاراکتر اصلی ســریال، یعنی 

جمشــید با بازی متفاوت 
حســین یاری هم هست. 

علیرضا خمســه، سحر قریشی، گیتی 
قاســمی، ایمان صفا، بهشاد شریفیان، 
ســیروس همتی، غامرضا نیکخواه، 

حســام نواب صفوی، یوســف 
صیــادی، آرش ظلی پور، صفر 

کشکولی، علی مهربان، نیکی 
میربها، ســانای امیرآبادی، 

آریــن محمــودی، 

سبحان هادی، طاها عبداللهی، رزا بیات 
و بهزاد رحیم خانی، رضا بنفشه خواه از 

دیگر بازیگران این سریال طنز هستند.
مدیر فیلمبــرداری: روزبه رایگا، 
طراح صحنه: قاســم ترکاشوند، طراح 
لباس: آرتا ماهان، طراح چهره پردازی: 
امید گل زاده، صدابردار: وحید دوزنده، 

مدیرتولید: محمد جمشیدی، دستیار 
اول کارگــردان: علی ســخنگو، مدیر 
برنامه ریــزی: امین قوامــی، تدوین: 
ســیاوش کردجــان، موســیقی: آریا 
عظیمی نژاد، صداگذار: آرش قاسمی، 
منشی صحنه: مهتاب شهرابی، عکاس: 
سمیه میری و کارگردان پشت صحنه: 
مهدی کریمی. این فهرســت بقیه 
عوامل ســازنده این سریال 

است.
انتظارمان از این 

سریال چیست؟
هادی  منوچهــر 
که حالا از کارگردانان 

پرکار شبکه نمایش خانگی محسوب 
می شــود،  در حال حاضر فهرستی از 
ســریال های موفق همچون عاشقانه 
و گاهی ناموفق همچون گیســو را در 
کارنامه حرفه ای خود دارد اما همچنان 
و بی وقفه ســریال می سازد. نیسان آبی 
تازه ترین ساخته او است که البته اولین 
تجربه کمدی سازی سریالی او در این 
فضای جدید محسوب می شود. هادی 
پیش تر و در تجربه های سینمایی خود 
ماننــد آینه بغل و یــا رحمان ۱۴۰۰ به 
خوبی ثابت کرده که روی طنز موقعیت 
تخصص دارد و مخاطبان عاقه مند به 
آثار او هم معمولا در گیشــه حامی اش 
بوده اند. همین ویژگی ها ســبب شده 
اســت که انتظار از نیســان آبی هم بالا 
برود.سریالی که می تواند آغازکننده دور 
تــازه ای از فعالیت های منوچهر هادی 
در عرصه ســریال های خانگی باشد و 
حتی بخشــی از ناکامی های اخیر او در 
ساخت آثار ملودرام را هم جبران کند. 
مهم این است که نیسان آبی در ویترین 
ایــن روزهای شــبکه نمایش خانگی 
قطعاً اثری متفاوت محسوب می شود 
که تا حدود زیادی می تواند فقدان آثار 
خانوادگی و متناسب با گروه سنی همه 
اعضای خانواده در میان تولیدات شبکه 
نمایش خانگی را جبران کند. سریالی 
که دور از انتظار نیست بخش عمده ای 
از مخاطبــان شــبکه نمایش 
خانگی به صورت هفتگی در 
 انتظار قسمت های تازه آن 

بمانند.

گروه ســینما و تلویزیون - در 
ادامــه دور تازه اکران در ســینماها، 
فیلمی از ژانر کــودک به کارگردانی 
ســید جواد هاشمی از ســوم آذر به 

نمایش درمی آید.
در یک ســال گذشــته که کمتر 
صاحب فیلمی راغب به اکران اثرش 
در ســینما بود، یک فیلم کودک با نام 
»پیشی میشــی« روی پــرده آمد که با 
توجــه به شــرایط کرونایــی و عدم 
استقبال مخاطب از سینماها  موفقیتی 
در فروش نداشــت و حالا بعد از یک 
ســال که اوضاع کمی بهتر شده، قرار 
اســت فیلم دیگری از ایــن ژانر در 

سینماها اکران شود.
»شــهر گربه هــا« فیلمــی بــه 
نویسندگی، تهیه کنندگی و کارگردانی 
سیدجواد هاشمی است که مهرماه در 
ســی وچهارمین دوره جشنواره فیلم 

کودک و نوجوان هم شرکت داشت.

در این فیلم امین زندگانی، یوسف 
تیمــوری، علیرضا خمســه، فرهاد 
آییش، نیوشا ضیغمی، امیرغفارمنش، 
میر طاهر مظلومی، الیکا عبدالرزاقی، 
مریم ســعادت، رضا بنفشــه خواه، 
داریوش موفق، محمد هادی عطایی، 
سعید بحرالعلومی، ایرج طایفه، علی 
شــایانفر، فرزانه زهره ونــد، زنده یاد 
ســانار نادری، داریوش پیرو و دونالد 

ترامپ  به ایفای نقش پرداخته اند.
در خاصه داستان »شهر گربه ها« 
آمده است: گربه های گربستان به طمع 
رسیدن به آرزوهای خود قصد دارند 
با شرکت در مســابقه ای که دسیسه 
مشــاور حاکم شــهر گربه هاست، 
شــرکت و به شــهر گربه ها عزیمت 
کنند، غافــل از اینکه حاکم به کمک 
تحقیقات و کشفیات گرفسور تصمیم 
دارد عمر آنهــا را گرفته و به خودش 
اضافه کند حاکم شــهر گربه ها با این 

کار بیشتر از همه گربه ها عمر خواهد 
کرد، اما شــنگول و گربه های دیگر با 
نقشــه ای به کمک گرفسور که تحت 
فشارهای حاکم خســته شده است، 
سرانجام موفق می شــوند عمرهای 
گرفته شــده را از حاکم پس گرفته و 

به گربه ها بازگردانند.
جواد هاشــمی درباره این فیلم 
خود در نشســتی در جشنواره کودک 
گفته بود: من ســعی کــردم هم برای 
کودکان و هم برای بزرگســالان فیلم 
بســازم. ســعی کردم در کشوری که 
آمار بالای مهاجرت دارد، تلنگری به 
کودکان بزنم تا کشورشان را بسازند. 
می خواســتم به کــودکان بگویم اگر 
از ایران بروید شــاید اتفاقات خوبی 

نیفتد.«
ســایر عوامل فیلــم عبارتند از: 
مجری طرح و ســرمایه گذار: فاطمه 
شهیدی، جانشین تهیه کننده و دستیار 

اول کارگــردان: عبــاس دلدار، مدیر 
تولیــد و برنامه ریــزی: ایرج طایفه، 
مدیــر فیلمبرداری: فرشــاد خالقی، 
تدویــن: منوچهــر صانعــی، مهران 
گنبدلو، آهنگســاز: بهنــام صبوحی، 
طراحی و ترکیب صدا: ســید محمود 
موســوی نــژاد، صدابــردار: احمد 
اردلان، طراح جلوه های ویژه بصری: 

محمدرضا نجفی امامی، طراح چهره 
پردازی: شــهرام خلج، طراح صحنه: 
علی شــایانفر، طراح لباس: سوسن 
نوروزی، نورپرداز: افشین گودرزی، 
منشــی صحنــه: فرزانه زهــره وند، 
عــکاس: پیام نصیری خــرم، طراح 
حرکات موزون: ســید کمال رضوی، 

مدیر تدارکات: رضا دهقان.

گروه ســینما و تلویزیون - 
حمیــد اعتباریان تهیه کننــده فیلم 
ســینمایی »ماقات با جادوگر« بیان 
کرد که با توجه به تجربه ناخوشایند 
اکــران فیلم در فصل پاییز، »ماقات 
بــا جادوگــر« را در این فصل اکران 

نمی کنیم.
حمید اعتباریان تهیه کننده فیلم 
ســینمایی »ماقات بــا جادوگر« به 
کارگردانی جمشید بهرامیان درباره 
زمان اعام شــده از ســوی شورای 
صنفی اکــران برای نمایش این فیلم 
ســینمایی گفت: واقعیت این است 
کــه هنــوز تیتراژ ایــن فیلم که یک 
طراحی انیمیشــنی دارد آماده نیست 
و آماده سازی آن هم زمان می برد. در 
عین حال فکر نمی کنم فصل کنونی 

فصل مناسبی برای اکران فیلم باشد.
وی افزود: حتی اگر فیلم آماده 
اکران شود، ترجیح خود ما این است 
که با تأخیر بیشتری فیلم اکران شود 
و به اکران نوروز برســد. »ماقات با 
جادوگر« یک کمدی شــاد در سبک 
فیلم ســینمایی »ســن پطرزبورگ« 
اســت که مناسب اکران نوروز است 
و مطمئن هستیم در اکران عمومی هم 

موفق خواهد بود.
این تهیه کننده در پاسخ به اینکه 
شورای صنفی نمایش بر چه مبنایی 
تاریــخ اکران برای ایــن فیلم تعیین 
کرده اســت، عنوان کــرد: ما هنوز 
تقاضایی بــرای اکران نداده ایم. فیلم 
ما هنوز آماده نیســت کــه برای آن 

تقاضای اکران داشته باشیم.

وی در پایان درباره تراکم بالای 
فیلم هــای اکران در نیمــه دوم پاییز 
هم اظهــار کرد: مــن تجربه خوبی 
از اکران در این شــرایط ندارم. فیلم 
»سن پطرزبورگ« هم در فصل پاییز 
و در کنار یازده فیلم دیگر اکران شد 
و به تعبیری ســوخت. به همین دلیل 
باید با شــورای صنفی درباره زمان 
اکران »ماقات با جادوگر« صحبت 
کنیم. به خصوص که در حال حاضر 
فیلم آماده نیســت و بایــد تیتراژ و 
موزیــک آن آماده شــود و هنوز کار 
دارد. ایــن فیلم به زمان اعام شــده 

برای اکران نمی رسد.
در فیلــم ســینمایی »ماقات 
بــا جادوگر« چهره هایــی همچون 
امیرمهدی ژوله، مانی حقیقی، هستی 

مهدوی، نســیم ادبی، امیر شریعت، 
ســتاره پروین، ســپیده مرادپور و 
علیرضا خمســه به عنــوان بازیگر 

حضور دارند.
فیلمنامــه ایــن اثــر توســط 

امیرمهــدی ژولــه نوشــته شــده 
و در خاصــه داســتان آن آمــده 
اســت: »جناب ســرهنگ برادری 
 کــن مــا رو بگیر، مــن از خجالتت 

در میام!«

گروه سینما و تلویزیون - فیلم 
»بوتاکس« ســاخته کاوه مظاهری، 
جایــزه بهترین فیلم بلند هشــتمین 
جشنواره بین المللی فیلم شن ژن در 
کشور چین را به خود اختصاص داد.
هشتمین جشنواره فیلم شن ژن 

در ۳۰ اکتبر )۸ آبان( در چین برگزار 
شد و فیلم سینمایی »بوتاکس« ساخته 
کاوه مظاهری جایزه بهترین فیلم بلند 
این رویداد سینمایی را دریافت کرد.
در خاصه داســتان »بوتاکس« 
کــه پیش از این برنده جوایز بهترین 

فیلم و بهترین فیلمنامه از جشــنواره 
توریــن و منتخب جشــنواره های 
لوکزامبورگ و شــانگهای نیز بوده، 
آمــده اســت: »اکــرم و آذر به همه 
می گویند کــه برادرشــان قاچاقی 
بــه آلمان رفته و فعــاً ازش خبری 

ندارند. به مرور این »دروغ« در ذهن 
اکرم به یک واقعیت تبدیل می شود، 
تــا حدی که شــبانه روز را در انتظار 
 برگشــتن برادرش از آلمان، سپری 

می کند«.
مهدخــت  پــرور،  سوســن 

مولایی، سروش ســعیدی، محسن 
خانجانــی  مرتضــی  و  کیانــی 
بازیگران اصلی این فیلم هســتند و 
همچنین کاوه مظاهری و ســروش 
 ســعیدی تهیه کنندگــی ایــن اثر را 

بر عهده دارند.

»شهر گربه ها« برای بچه ها و بزرگترها روانه سینما می شود

حمید اعتباریان  :

»ملاقات با جادوگر« را پاییز اکران نمی کنیم

»بوتاکس« بهترین فیلم جشنواره شن ژن شد

پوستر رسمی سریال نیســان آبیحال خوب؛ این خلاصه ترین دلیلی است که می توان در این 
روزهای بمباران خبرهای بد و تلخ، برای تماشای سریالی از جنس نیسان آبی ارائه کرد. سریالی 
که بعد از مدت ها طنزی متفاوت را پیش روی مخاطبان شــبکه نمایش خانگی قرار خواهد داد.
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اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

گروه ســینما و تلویزیون-
تلویزیونــی  ســریال  بازیگــر 
»ســرجوخه« از ویژگی های ایفای 
نقــش در این اثــر و بازخورد های 

مخاطبان گفت.
نازنین کیوانی بازیگر ســینما 
و تلویزیــون، درباره نقش خود در 
ســریال »ســرجوخه« گفت: فقط 
چند قســمت از سریال پخش شده 
و نمی توانم کامــل درباره کاراکتر 
آوین توضیح بدهم؛ اما آوین اتفاقی 
را در ســریال رقــم می زند که همه 
را شوکه می کند. من در این سریال 
شــخصیت خاکستری دارم و نقش 
یک اینفلوئنســر اینستاگرام را 

بازی می کنم.
وی ادامه داد: آوین 
با شخصیت واقعی من 

خیلی فاصله داشت و روز های اول 
کار برای من ســخت بود؛ اما نقش 
آویــن خیلی برای مــن جذاب بود 
و نقشــی که جذاب نباشد را بازی 

نمی کنم.
کیوانی توضیح داد: به نظر من 
مســئولیت یک بازیگر این اســت 
که نقش هــای متفاوتی را قبول کند 
و اگر ساختارشــکنی نباشد، روند 
پیشــرفت بازیگر تغییری نمی کند. 
برای پذیرش یک نقش در وهله اول 
به تهیه کننده، کارگردان و فیلمنامه 
توجه دارم. بازخورد کار های قبلی 
آقای صفری به عنــوان تهیه کننده 

مثبت بوده و من از ایشــان تشــکر 
می کنم که این اعتماد را به من کردند 
و بــرای این نقش مــن را انتخاب 
کردند. ســابقه کارگردان هم نشان 
می دهــد که ســریال بازخورد های 
خوبــی خواهد داشــت. همه این 
اتفاقات کنــار هم برای یک بازیگر 

خوب است.
ایــن بازیگــر در خصــوص 
بازخــورد مخاطبان »ســرجوخه« 
عنوان کرد: بازخورد های بســیاری 
از مخاطبــان داشــتم و ایــن امــر 
نشــان می دهد که مخاطبان ما این 
شــخصیت ها را در جامعه دیده اند. 

البته بیشتر این افراد )اینفلوئنسرهای 
اینستاگرام( دچار ناکامی می شوند. 
این کاراکتر طوری ساخته و پرداخته 
شده که واقعیت زندگی اینفلوئنسر 

اینستاگرام را به تصویر می کشد.
بازیگــر نقــش آویــن اظهار 
کــرد: اعتماد من بــه خاطر این بود 
که عــاوه بر شــخصیت پردازی 
چیدمــان از لحــاظ کارگردانــی، 
گریم و لباس بــه گونه ای طراحی 
شده اســت که کاراکتر را به سمت 
دنیای واقعی می برد. با شــناختی که 
از آقای معظمی داشتم کاراکتر ها در 

کارهایشان دیده می شوند.

کیوانی بیان کرد: ما قبل از شروع 
فیلمبرداری، پیــش تولید طولانی 
داشتیم و دورخوانی های بسیاری با 
بازیگران انجام شد. سیامک راشدی 
خیلی در شــکل گرفتن کاراکتر ها، 
به بازیگــران کمک کرد. در نهایت 
دوســتی خیلی خوبی بین بازیگران 

به وجود آمد.
وی با اشاره به تجربه های قبلی 
خود عنوان کرد: اگر نقش های قبلی 
من شبیه هم بوده و به مساوات جلو 
رفتم، بیشتر برای من تجربه بودند و 
می توانم به جرأت بگویم که سریال 
»سرجوخه« اولین کار حرفه ای من 

از دید خودم محســوب می شود و 
می توانــم درباره آن حــرف برای 

گفتن داشته باشم.
خصــوص  در  کیوانــی 
عاقه منــدی خــود بــه مدیــوم 
تلویزیون، سینما و تئاتر اظهار کرد: 
واقعیت این اســت من از سال ۹۰ 
در حــوزه بازیگــری فعالیت دارم 
و هدفم بازیگری بوده اســت. من 
کاراکتر های خوبــی را بازی کرده 
ام؛ البتــه موقعیت های خوبی برای 
من بعد از پخش به وجود نیاوردند 
و باعث دیده شــدن من نشدند؛ اما 
نقش آوین در »ســرجوخه« بسیار 
جذاب اســت. مدیــوم تلویزیون، 
ســینما و تئاتر برایــم فرقی ندارد؛ 
بــرای من نقش خــوب و متفاوت 

مهم است.

گفتگو با اینفلوئنسر سریال »سرجوخه« ؛

کیوانی: »آوین« همه را شوکه می کند

همه چیز درباره سریال 
نمایش خانگی نیسان آبی

نیسان آبی نام تازه ترین سریال کمدی فیلیمو است که به کارگردان منوچهر هادی
 این روزها روانه بازار شده است. 

سه شنبه 11 آبان 26،1400 ربیع الاول 1443 ،2 نوامبر 2021، شماره 3842


